Καὶ ὁ πόλεμος ὃδε θρυσσός τοι τῷ φένει μελίσσει Ρωμαῖος. Mallem ἄ-
δε, quam ὅδε, quum etiam quoniam modo finitum fuerit hoc bellum, nar-
raverit. Fuerit autem ponenda hypothige post ὅδε, quæ ostendat jungen-
dum cum θρυσσῷ, non cum θρυσσοῖς.

Iberia in
tres partes
divisa.
dam deintegro rebellantes do-
muit. Ex eo tempore mihi vi-
dentur Romani Iberiam, quam
nunc Hispaniam vocant, in tres
partes dividere, & praetores an-
nuos in singulas mittere: quo-
rum duos senatus, tertium im-
perator arbitratu suo decernit.

σὸς ἐπίκλιτος, ἐχειρόστητος καὶ εἰ-
σένειν μετὰ δεσμούς: Ρωμαῖοι τὸν
Ιπποταρά (λιβ. δὴ νῦν Ιαπωνίαν κα-
λεγον) ἐς τοῖς Διοσκορῶν τῇ σερη-
πόδις ἐπιπέμψαντι ἐποιεῖσθαι πρὸς τὸν
οὐρανὸν καὶ βαλῆν, τὸ δὲ τείτον βασιλεὺς
ἐφ' ὅσσα δυκινούσθεν.

ΑΠΠΙΑ-

Καὶ εἴς ἐκένου μὲν δοκοῦσαν Ρωμαῖοι τὸν Ιπποταρά ἐς τεῖτον διαφέρειν. &c.]
Fallitur hoc loco Appianus, cum dicit Iberiam sive Hispaniam in tres partes
divisam fuisse, in quatum duas annuos magistratus Senatus mitteret, in ter-
tiam vero prefidem Imperator. Divisa autem ab Augusto fuit Hispania in
duas provincias, Citeriorem & Ulteriorem. Citerior etiam Terra conensis dicta.
Ulterior divisa in duas provincias, Bæticam & Lusitaniam. Bætica populi fuit
& in eam missus Proconsul. Atque de ea capiendus Tacitus H. l. 4. Urbius
Serenus ulterioris Hispania Proconsul, non quia tota Hispania ulterior Procon-
sulem habuerit, sed melior ejus pars Bætica; quæ sola populi fuit. Citerior
autem Hispania sive Terra conensis, & Lusitania Caesaris fuerunt, in quas ab
eo duo legati mittebantur Praetorius & Consularis. Et quidem Praetorius Lu-
sitanie præferat cum unico legato; Consularis Terra conensi cum tribus legatis,
tribuque legionibus. Vide Strabonem lib. III. & Dionem l. LIII. Adeo
ut excusari ab errore noster non possit, nisi quod ejus ἔνο μετασε δι-
camus.